seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido 
como presupuesto oficial para el presente proceso de selección acorde con el valor 
obtenido en el análisis del sector realizado, la suma de CIENTO CINCUENTA Y 
UN MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA 
Y CUATRO PESOS M/CTE. ($151.236.934) incluido IVA. 

(a)y*\\\ 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en 
cuenta todos los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios, 
prestaciones sociales y demás emolumentos que considere pertinentes para la